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42. MEMORIAL APORTA LIQUIDACION.pdf;

Buen día. 

Adjunto remito memorial para lo pertinente. 

Cordial saludo,
URIEL ANDRIO MORALES LOZANO 
Cra 13 A No.38-39 Ofc 203
Telf 3406135/ 2328269
Cel 310-8095950



Señor 

JUEZ SEPTIMO (7°) CIVIL DEL CIRCUITO  DE BOGOTA D.C.  

E.                                           S.                                               D. 

 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA 

GARANTIA  DE BANCOLOMBIA S.A. –vs.– ANA GIORGINA MURILLO 

MURILLO No.2018-0190 

 

URIEL ANDRIO MORALES LOZANO, obrando en mi calidad de apoderado 

de la parte demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente 

presento a usted la liquidación del crédito para efectos de lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso.  

 

1. PAGARE No. 1930086374                        VALOR DE $ 368.803.732,20 

2. PAGARE No. 1930085969                       VALOR DE $ 586.230.285,11  

3. PAGARE SIN NÚMERO$16.110.636    VALOR DE $ 34.660.767,48 

4. PAGARE SIN NÚMERO$12.054.566   VALOR DE $ 25.934.451,58 

                           

TOTAL                                 $1.015.629.236,37  

 

 

Del Señor Juez Atentamente, 

 

 

 

 
URIEL ANDRIO MORALES LOZANO 

T.P. No. 70.994 del consejo Superior de la Judicatura 

E-MAIL: andrio59@outlook.com 

 

 
 

 

 



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
18/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 13 264,077,840.00 2,531,677.02 2,531,677.02

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 264,077,840.00 6,066,659.82 8,598,336.84

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 264,077,840.00 5,828,013.90 14,426,350.74

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 264,077,840.00 5,959,314.88 20,385,665.61

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 264,077,840.00 5,934,613.34 26,320,278.95

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 264,077,840.00 5,708,651.76 32,028,930.71

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 264,077,840.00 5,853,279.27 37,882,209.98

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 264,077,840.00 5,626,461.29 43,508,671.27

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 264,077,840.00 5,791,217.29 49,299,888.56

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 264,077,840.00 5,727,221.28 55,027,109.83

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 264,077,840.00 5,297,164.77 60,324,274.60

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 264,077,840.00 5,784,114.69 66,108,389.29

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 264,077,840.00 5,581,824.40 71,690,213.69

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 264,077,840.00 5,775,233.61 77,465,447.30

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 264,077,840.00 5,576,668.68 83,042,115.98

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 264,077,840.00 5,759,239.72 88,801,355.70

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 264,077,840.00 5,769,903.45 94,571,259.15

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 264,077,840.00 5,581,824.40 100,153,083.55

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 264,077,840.00 5,711,196.69 105,864,280.24

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 264,077,840.00 5,507,820.29 111,372,100.53

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 264,077,840.00 5,661,276.73 117,033,377.26

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 264,077,840.00 5,623,771.33 122,657,148.59

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 264,077,840.00 5,329,047.97 127,986,196.57

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 264,077,840.00 5,671,982.25 133,658,178.81

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 264,077,840.00 5,419,752.88 139,077,931.69

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 264,077,840.00 5,467,790.30 144,545,722.00

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 264,077,840.00 5,270,515.23 149,816,237.23

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 264,077,840.00 5,447,999.14 155,264,236.37

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 264,077,840.00 5,494,753.05 160,758,989.42

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 264,077,840.00 5,331,362.92 166,090,352.34

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 264,077,840.00 5,440,798.47 171,531,150.81

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 264,077,840.00 5,197,294.81 176,728,445.62

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 264,077,840.00 5,269,170.40 181,997,616.02

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 264,077,840.00 5,231,072.04 187,228,688.06

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 264,077,840.00 4,774,291.48 192,002,979.54

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 264,077,840.00 5,256,477.39 197,259,456.94

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 264,077,840.00 5,058,965.32 202,318,422.26

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 264,077,840.00 5,203,823.33 207,522,245.59

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 264,077,840.00 5,032,610.32 212,554,855.91

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 264,077,840.00 5,192,915.53 217,747,771.43

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 264,077,840.00 5,209,275.45 222,957,046.88

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1930085969

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
MURILLO MURILLO ANA GEORGINA  CC.51.550.229

VALOR EN PESOS



01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 264,077,840.00 5,027,335.86 227,984,382.74

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 264,077,840.00 5,165,625.16 233,150,007.90

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 264,077,840.00 5,048,426.78 238,198,434.68

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 264,077,840.00 5,269,170.40 243,467,605.07

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 264,077,840.00 5,323,496.10 248,791,101.18

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 264,077,840.00 4,959,662.97 253,750,764.15

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 264,077,840.00 5,543,212.88 259,293,977.03

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 264,077,840.00 5,512,990.74 264,806,967.77

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 264,077,840.00 5,874,522.32 270,681,490.08

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 264,077,840.00 5,858,611.98 276,540,102.06

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 264,077,840.00 6,286,944.45 282,827,046.51

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 264,077,840.00 6,529,458.39 289,356,504.90

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 264,077,840.00 6,635,941.33 295,992,446.23

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 264,077,840.00 7,142,526.01 303,134,972.24

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 264,077,840.00 7,192,152.18 310,327,124.42

01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 264,077,840.00 7,894,978.69 318,222,103.11

01/01/2023 15/01/2023 43.26% 43.26% 15 264,077,840.00 3,930,342.00 322,152,445.11

264,077,840.00 322,152,445.11

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 322,152,445.11
TOTAL 586,230,285.11

Fecha Saldo 15/01/23

CONCEPTO PESOS
Capital 264,077,840.00

TOTAL
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mora 
18/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 13 166,134,189.00 1,592,705.05 1,592,705.05

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 166,134,189.00 3,816,600.47 5,409,305.52

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 166,134,189.00 3,666,465.78 9,075,771.30

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 166,134,189.00 3,749,068.62 12,824,839.92

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 166,134,189.00 3,733,528.62 16,558,368.54

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 166,134,189.00 3,591,373.78 20,149,742.32

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 166,134,189.00 3,682,360.49 23,832,102.81

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 166,134,189.00 3,539,666.88 27,371,769.69

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 166,134,189.00 3,643,316.64 31,015,086.32

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 166,134,189.00 3,603,056.06 34,618,142.38

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 166,134,189.00 3,332,502.92 37,950,645.30

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 166,134,189.00 3,638,848.32 41,589,493.62

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 166,134,189.00 3,511,585.33 45,101,078.95

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 166,134,189.00 3,633,261.13 48,734,340.08

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 166,134,189.00 3,508,341.81 52,242,681.90

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 166,134,189.00 3,623,199.21 55,865,881.10

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 166,134,189.00 3,629,907.87 59,495,788.98

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 166,134,189.00 3,511,585.33 63,007,374.31

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 166,134,189.00 3,592,974.82 66,600,349.13

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 166,134,189.00 3,465,028.56 70,065,377.69

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 166,134,189.00 3,561,569.64 73,626,947.33

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 166,134,189.00 3,537,974.60 77,164,921.93

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 166,134,189.00 3,352,560.98 80,517,482.91

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 166,134,189.00 3,568,304.60 84,085,787.51

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 166,134,189.00 3,409,624.41 87,495,411.92

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 166,134,189.00 3,439,845.27 90,935,257.19

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 166,134,189.00 3,315,737.41 94,250,994.60

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 166,134,189.00 3,427,394.43 97,678,389.03

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 166,134,189.00 3,456,807.81 101,135,196.85

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 166,134,189.00 3,354,017.34 104,489,214.19

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 166,134,189.00 3,422,864.42 107,912,078.61

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 166,134,189.00 3,269,673.66 111,181,752.27

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 166,134,189.00 3,314,891.36 114,496,643.63

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 166,134,189.00 3,290,923.28 117,787,566.91

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 166,134,189.00 3,003,557.75 120,791,124.66

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 166,134,189.00 3,306,906.06 124,098,030.72

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 166,134,189.00 3,182,649.10 127,280,679.82

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 166,134,189.00 3,273,780.83 130,554,460.65

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 166,134,189.00 3,166,068.89 133,720,529.54

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 166,134,189.00 3,266,918.61 136,987,448.15

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 166,134,189.00 3,277,210.81 140,264,658.96

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1930086374

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
MURILLO MURILLO ANA GEORGINA  CC.51.550.229

VALOR EN PESOS



01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 166,134,189.00 3,162,750.67 143,427,409.63

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 166,134,189.00 3,249,749.95 146,677,159.58

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 166,134,189.00 3,176,019.19 149,853,178.77

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 166,134,189.00 3,314,891.36 153,168,070.13

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 166,134,189.00 3,349,068.24 156,517,138.37

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 166,134,189.00 3,120,176.93 159,637,315.31

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 166,134,189.00 3,487,294.42 163,124,609.72

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 166,134,189.00 3,468,281.34 166,592,891.06

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 166,134,189.00 3,695,724.72 170,288,615.78

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 166,134,189.00 3,685,715.35 173,974,331.14

01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 166,134,189.00 3,955,183.89 177,929,515.02

01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 166,134,189.00 4,107,751.99 182,037,267.02

01/09/2022 30/09/2022 35.25% 35.25% 30 166,134,189.00 4,174,741.55 186,212,008.57

01/10/2022 31/10/2022 36.92% 36.92% 31 166,134,189.00 4,493,439.38 190,705,447.95

01/11/2022 30/11/2022 38.67% 38.67% 30 166,134,189.00 4,524,659.73 195,230,107.68

01/12/2022 31/12/2022 41.46% 41.46% 31 166,134,189.00 4,966,815.40 200,196,923.08

01/01/2023 15/01/2023 43.26% 43.26% 15 166,134,189.00 2,472,620.12 202,669,543.20

166,134,189.00 202,669,543.20

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

166,134,189.00
PESOS

368,803,732.20
202,669,543.20Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 15/01/23

CONCEPTO
Capital
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18/04/2018 30/04/2018 27.55% 30.72% 27.55% 13 16,110,636.00 140,235.16 140,235.16

01/05/2018 31/05/2018 27.55% 30.66% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 476,659.52

01/06/2018 30/06/2018 27.55% 30.42% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 802,122.61

01/07/2018 31/07/2018 27.55% 30.05% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 1,138,546.98

01/08/2018 31/08/2018 27.55% 29.91% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 1,474,971.34

01/09/2018 30/09/2018 27.55% 29.72% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 1,800,434.43

01/10/2018 31/10/2018 27.55% 29.45% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 2,136,858.79

01/11/2018 30/11/2018 27.55% 29.24% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 2,462,321.88

01/12/2018 31/12/2018 27.55% 29.10% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 2,798,746.25

01/01/2019 31/01/2019 27.55% 28.74% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 3,135,170.61

01/02/2019 28/02/2019 27.55% 29.55% 27.55% 28 16,110,636.00 303,562.45 3,438,733.06

01/03/2019 31/03/2019 27.55% 29.06% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 3,775,157.43

01/04/2019 30/04/2019 27.55% 28.98% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 4,100,620.52

01/05/2019 31/05/2019 27.55% 29.01% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 4,437,044.88

01/06/2019 30/06/2019 27.55% 28.95% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 4,762,507.97

01/07/2019 31/07/2019 27.55% 28.92% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 5,098,932.33

01/08/2019 31/08/2019 27.55% 28.98% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 5,435,356.70

01/09/2019 30/09/2019 27.55% 28.98% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 5,760,819.79

01/10/2019 31/10/2019 27.55% 28.65% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 6,097,244.15

01/11/2019 30/11/2019 27.55% 28.55% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 6,422,707.24

01/12/2019 31/12/2019 27.55% 28.37% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 6,759,131.60

01/01/2020 31/01/2020 27.55% 28.16% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 7,095,555.97

01/02/2020 29/02/2020 27.55% 28.59% 27.55% 29 16,110,636.00 314,509.12 7,410,065.09

01/03/2020 31/03/2020 27.55% 28.43% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 7,746,489.45

01/04/2020 30/04/2020 27.55% 28.04% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 8,071,952.54

01/05/2020 31/05/2020 27.55% 27.29% 27.29% 31 16,110,636.00 333,574.30 8,405,526.84

01/06/2020 30/06/2020 27.55% 27.18% 27.18% 30 16,110,636.00 321,539.11 8,727,065.94

01/07/2020 31/07/2020 27.55% 27.18% 27.18% 31 16,110,636.00 332,366.89 9,059,432.84

01/08/2020 31/08/2020 27.55% 27.44% 27.44% 31 16,110,636.00 335,219.22 9,394,652.05

01/09/2020 30/09/2020 27.55% 27.53% 27.53% 30 16,110,636.00 325,251.25 9,719,903.30

01/10/2020 31/10/2020 27.55% 27.14% 27.14% 31 16,110,636.00 331,927.60 10,051,830.90

01/11/2020 30/11/2020 27.55% 26.76% 26.76% 30 16,110,636.00 317,072.14 10,368,903.04

01/12/2020 31/12/2020 27.55% 26.19% 26.19% 31 16,110,636.00 321,457.06 10,690,360.10

01/01/2021 31/01/2021 27.55% 25.98% 25.98% 31 16,110,636.00 319,132.79 11,009,492.89

01/02/2021 28/02/2021 27.55% 26.31% 26.31% 28 16,110,636.00 291,265.91 11,300,758.80

01/03/2021 31/03/2021 27.55% 26.12% 26.12% 31 16,110,636.00 320,682.70 11,621,441.49

01/04/2021 30/04/2021 27.55% 25.97% 25.97% 30 16,110,636.00 308,633.05 11,930,074.54

01/05/2021 31/05/2021 27.55% 25.83% 25.83% 31 16,110,636.00 317,470.42 12,247,544.96

01/06/2021 30/06/2021 27.55% 25.82% 25.82% 30 16,110,636.00 307,025.21 12,554,570.17

01/07/2021 31/07/2021 27.55% 25.77% 25.77% 31 16,110,636.00 316,804.97 12,871,375.14

01/08/2021 31/08/2021 27.55% 25.86% 25.86% 31 16,110,636.00 317,803.04 13,189,178.18

01/09/2021 30/09/2021 27.55% 25.79% 25.79% 30 16,110,636.00 306,703.43 13,495,881.60

01/10/2021 31/10/2021 27.55% 25.62% 25.62% 31 16,110,636.00 315,140.06 13,811,021.67

01/11/2021 30/11/2021 27.55% 25.91% 25.91% 30 16,110,636.00 307,990.12 14,119,011.79

01/12/2021 31/12/2021 27.55% 26.19% 26.19% 31 16,110,636.00 321,457.06 14,440,468.85

01/01/2022 31/01/2022 27.55% 26.49% 26.49% 31 16,110,636.00 324,771.32 14,765,240.17

01/02/2022 28/02/2022 27.55% 27.45% 27.45% 28 16,110,636.00 302,574.90 15,067,815.06

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NÚMERO

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
MURILLO MURILLO ANA GEORGINA  CC.51.550.229

VALOR EN PESOS



01/03/2022 31/03/2022 27.55% 27.71% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 15,404,239.42

01/04/2022 30/04/2022 27.55% 28.58% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 15,729,702.51

01/05/2022 31/05/2022 27.55% 29.57% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 16,066,126.88

01/06/2022 30/06/2022 27.55% 30.60% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 16,391,589.97

01/07/2022 31/07/2022 27.55% 31.92% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 16,728,014.33

01/08/2022 31/08/2022 27.55% 33.32% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 17,064,438.70

01/09/2022 30/09/2022 27.55% 35.25% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 17,389,901.79

01/10/2022 31/10/2022 27.55% 36.92% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 17,726,326.15

01/11/2022 30/11/2022 27.55% 38.67% 27.55% 30 16,110,636.00 325,463.09 18,051,789.24

01/12/2022 31/12/2022 27.55% 41.46% 27.55% 31 16,110,636.00 336,424.36 18,388,213.60

01/01/2023 15/01/2023 27.55% 43.26% 27.55% 15 16,110,636.00 161,917.88 18,550,131.48

16,110,636.00 18,550,131.48

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 18,550,131.48
TOTAL 34,660,767.48

Fecha Saldo 15/01/23

CONCEPTO PESOS
Capital 16,110,636.00

TOTAL



Desde Hasta
Tasa E.A. 

mandamient
o

Tasa 
Maxima 

Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
18/04/2018 30/04/2018 27.55% 30.72% 27.55% 13 12,054,566.00 104,929.06 104,929.06

01/05/2018 31/05/2018 27.55% 30.66% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 356,654.06

01/06/2018 30/06/2018 27.55% 30.42% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 600,177.42

01/07/2018 31/07/2018 27.55% 30.05% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 851,902.41

01/08/2018 31/08/2018 27.55% 29.91% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 1,103,627.40

01/09/2018 30/09/2018 27.55% 29.72% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 1,347,150.77

01/10/2018 31/10/2018 27.55% 29.45% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 1,598,875.76

01/11/2018 30/11/2018 27.55% 29.24% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 1,842,399.12

01/12/2018 31/12/2018 27.55% 29.10% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 2,094,124.11

01/01/2019 31/01/2019 27.55% 28.74% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 2,345,849.11

01/02/2019 28/02/2019 27.55% 29.55% 27.55% 28 12,054,566.00 227,136.51 2,572,985.61

01/03/2019 31/03/2019 27.55% 29.06% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 2,824,710.60

01/04/2019 30/04/2019 27.55% 28.98% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 3,068,233.97

01/05/2019 31/05/2019 27.55% 29.01% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 3,319,958.96

01/06/2019 30/06/2019 27.55% 28.95% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 3,563,482.33

01/07/2019 31/07/2019 27.55% 28.92% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 3,815,207.32

01/08/2019 31/08/2019 27.55% 28.98% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 4,066,932.31

01/09/2019 30/09/2019 27.55% 28.98% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 4,310,455.67

01/10/2019 31/10/2019 27.55% 28.65% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 4,562,180.66

01/11/2019 30/11/2019 27.55% 28.55% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 4,805,704.03

01/12/2019 31/12/2019 27.55% 28.37% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 5,057,429.02

01/01/2020 31/01/2020 27.55% 28.16% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 5,309,154.01

01/02/2020 29/02/2020 27.55% 28.59% 27.55% 29 12,054,566.00 235,327.21 5,544,481.22

01/03/2020 31/03/2020 27.55% 28.43% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 5,796,206.21

01/04/2020 30/04/2020 27.55% 28.04% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 6,039,729.57

01/05/2020 31/05/2020 27.55% 27.29% 27.29% 31 12,054,566.00 249,592.47 6,289,322.04

01/06/2020 30/06/2020 27.55% 27.18% 27.18% 30 12,054,566.00 240,587.30 6,529,909.33

01/07/2020 31/07/2020 27.55% 27.18% 27.18% 31 12,054,566.00 248,689.04 6,778,598.38

01/08/2020 31/08/2020 27.55% 27.44% 27.44% 31 12,054,566.00 250,823.25 7,029,421.63

01/09/2020 30/09/2020 27.55% 27.53% 27.53% 30 12,054,566.00 243,364.86 7,272,786.49

01/10/2020 31/10/2020 27.55% 27.14% 27.14% 31 12,054,566.00 248,360.35 7,521,146.84

01/11/2020 30/11/2020 27.55% 26.76% 26.76% 30 12,054,566.00 237,244.95 7,758,391.79

01/12/2020 31/12/2020 27.55% 26.19% 26.19% 31 12,054,566.00 240,525.91 7,998,917.69

01/01/2021 31/01/2021 27.55% 25.98% 25.98% 31 12,054,566.00 238,786.80 8,237,704.50

01/02/2021 28/02/2021 27.55% 26.31% 26.31% 28 12,054,566.00 217,935.79 8,455,640.28

01/03/2021 31/03/2021 27.55% 26.12% 26.12% 31 12,054,566.00 239,946.50 8,695,586.78

01/04/2021 30/04/2021 27.55% 25.97% 25.97% 30 12,054,566.00 230,930.51 8,926,517.30

01/05/2021 31/05/2021 27.55% 25.83% 25.83% 31 12,054,566.00 237,542.96 9,164,060.26

01/06/2021 30/06/2021 27.55% 25.82% 25.82% 30 12,054,566.00 229,727.47 9,393,787.73

01/07/2021 31/07/2021 27.55% 25.77% 25.77% 31 12,054,566.00 237,045.04 9,630,832.77

01/08/2021 31/08/2021 27.55% 25.86% 25.86% 31 12,054,566.00 237,791.84 9,868,624.61

01/09/2021 30/09/2021 27.55% 25.79% 25.79% 30 12,054,566.00 229,486.70 10,098,111.31

01/10/2021 31/10/2021 27.55% 25.62% 25.62% 31 12,054,566.00 235,799.30 10,333,910.60

01/11/2021 30/11/2021 27.55% 25.91% 25.91% 30 12,054,566.00 230,449.45 10,564,360.06

01/12/2021 31/12/2021 27.55% 26.19% 26.19% 31 12,054,566.00 240,525.91 10,804,885.96

01/01/2022 31/01/2022 27.55% 26.49% 26.49% 31 12,054,566.00 243,005.76 11,047,891.72

01/02/2022 28/02/2022 27.55% 27.45% 27.45% 28 12,054,566.00 226,397.58 11,274,289.30

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NÚMERO

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:
MURILLO MURILLO ANA GEORGINA  CC.51.550.229

VALOR EN PESOS



01/03/2022 31/03/2022 27.55% 27.71% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 11,526,014.29

01/04/2022 30/04/2022 27.55% 28.58% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 11,769,537.66

01/05/2022 31/05/2022 27.55% 29.57% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 12,021,262.65

01/06/2022 30/06/2022 27.55% 30.60% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 12,264,786.02

01/07/2022 31/07/2022 27.55% 31.92% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 12,516,511.01

01/08/2022 31/08/2022 27.55% 33.32% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 12,768,236.00

01/09/2022 30/09/2022 27.55% 35.25% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 13,011,759.36

01/10/2022 31/10/2022 27.55% 36.92% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 13,263,484.35

01/11/2022 30/11/2022 27.55% 38.67% 27.55% 30 12,054,566.00 243,523.37 13,507,007.72

01/12/2022 31/12/2022 27.55% 41.46% 27.55% 31 12,054,566.00 251,724.99 13,758,732.71

01/01/2023 15/01/2023 27.55% 43.26% 27.55% 15 12,054,566.00 121,152.87 13,879,885.58

12,054,566.00 13,879,885.58

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 13,879,885.58
TOTAL 25,934,451.58

Fecha Saldo 15/01/23

CONCEPTO PESOS
Capital 12,054,566.00

TOTAL


